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Ūkio banko grup÷s 2012 m. I pusmečio rezultatai 

Neaudituotais duomenimis, 2012 m. I pusmetį Ūkio banko grup÷s pelnas prieš specialiuosius 
atid÷jinius ir mokesčius siek÷ 12,5 mln. Lt (2,8 karto daugiau nei per atitinkamą 2011 m. 
laikotarp į, kai uždirbta 4,4 mln. Lt), Ūkio banko pelnas prieš specialiuosius atid÷jinius ir 
mokesčius siek÷ 7,2 mln. Lt (2011 m. I pusm. buvo patirta 1,4 mln. Lt nuostolių). D÷l 
specialiųjų atid÷jini ų sąnaudų įtakos Ūkio banko grup÷s 2012 m. I pusmečio veiklos 
rezultatas yra 43,4 mln. Lt grynųjų nuostolių, Ūkio banko – 44,6 mln. Lt grynųjų nuostolių.  

Tiek Ūkio bankas, tiek Ūkio banko grup÷ nuolat su ženklia atsarga vykd÷ visus riziką ribojančius 
normatyvus. 2012 m. birželio 30 d. Ūkio banko grup÷s kapitalo pakankamumo rodiklis siek÷ 13,52 
proc., likvidumo – 36,21 proc.  

„Ūkio banko pastangos siekiant didinti klientų lojalumą bankui dav÷ rezultatų: antrajame 2012 
metų ketvirtyje steb÷tos Ūkio banko klientų skaičiaus, ind÷lių ir turto augimo tendencijos. Tikim÷s, 
kad geros aptarnavimo sąlygos, banko teikiami konkurencingi pasiūlymai bei paslaugos ir toliau 
prisid÷s prie esamų klientų lojalumo skatinimo bei naujų klientų pritraukimo“, – sak÷ Ūkio banko 
Finansų tarnybos vadovas Arnas Žalys. 

Ūkio banko grupei be Ūkio banko priklauso antrin÷s bendrov÷s „Ūkio banko lizingas“, „Ūkio 
banko investicijų valdymas“, „Ūkio banko rizikos kapitalo valdymas“, „Investicinio turto 
valdymas“, „Bonum Publicum“, „Turto valdymo paslaugos“, „Trade Project“, „Eastern Europe 
Development Fund“. UAB „Ūkio banko rizikos kapitalo valdymas“ valdo 100 proc. RAB „Ūkio 
bank lizing“ akcijų. 

Ūkio bankas yra pirmasis komercinis bankas Lietuvoje, jau trečią dešimtmetį teikiantis patikimas 
paslaugas plačiame nuosavame klientų aptarnavimo tinkle, kurį sudaro daugiau kaip 60 padalinių 
visoje šalyje. Šiais metais Ūkio bankas atidar÷ naujus klientų aptarnavimo skyrius Kauno 
senamiestyje ir Palangos centrin÷je dalyje, dar du padaliniai (Kaune ir Mažeikiuose) buvo perkelti į 
naujas, klientams patogesnes, erdves. 
 
Ūkio bankas aktyviai bendradarbiauja ir su verslo įmon÷mis bei ūkininkais, teikdamas aktualius 
finansinius sprendimus ir pasiūlymus. Bankas ypač daug d÷mesio skiria smulkiajam ir vidutiniam 
verslui bei įmon÷ms, dirbančioms šalies regionuose. 
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